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Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcéw,
ktorzy pobrali SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych
( Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami), Zamawiajacy
informuje, ze wplynely zapytania. Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami
Zamawiajacy przekazuje ponizej.

Pytanie nr 1.

Prosze o sprecyzowanie czy w ofercie dotyczacej wyceny elementu nr 5 , Remont
czastkowy polegajacy na rozebraniu nawierzchni z kostki betonowej, uzupetnieniu
ubytkéw podbudowy z zageszczeniem mechanicznym , utozeniu kostki betonowej”
przewiduje si¢ ulozenie nowej nawierzchni z nowej kostki betonowej czy z kostki
z odzysku uzyskanej z rozbiorki nawierzchni?

Odpowiedz nr 1.

Nowa nawierzchnia ulozona zostanie z kostki betonowej uzyskanej z rozbiérki lub
nowej dostarczonej przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2.

Prosz¢ o wyjasnienie, czy w pozydji 6 oferty ,, Remont czastkowy polegajacy na :
rozebraniu kostki kamiennej, uzupelnieniu ubytkéw podbudowy z zageszczeniem
mechanicznym , utozeniu kostki betonowej” chodzi o utozenie w tym miejscy kostki
betonowej czy kostki kamiennej, a jesli kostki kamiennej to nowej czy z odzysku
z rozbiérki?

Odpowiedz nr 2.

Pozycja obejmuje rozebranie i ulozenie kostki kamiennej. Nowa nawierzchnia
utozona zostanie z kostki kamiennej uzyskanej z rozbiorki lub nowej dostarczonej
przez Zamawiajgcego.
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